СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2022

№ 47
с. Ононское

О признании отдельных решений Совета сельского поселения «Ононское» утратившими силу

В связи с приведением нормативной правовой базы сельского поселения «Ононское» в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Ононское», Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета сельского поселения «Ононское» от 16 марта 2018 года № 101 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Ононское»;

2) решение Совета сельского поселения «Ононское» от 22 ноября 2019 года № 157 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Ононское»;

3) решение Совета сельского поселения «Ононское» от 15 декабря 2017 года № 93 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения».

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов
1